
Marková Reality Mostecká 5, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: +420 775 664 942, E-mail: hana@markovareality.cz, web: www.markovareality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 130

7 000 Kč
za měsíc
Nájemné 7.000,-Kč, záloha
na služby 2.000,-Kč, kauce
14.000,-Kč, odměna RK
7.000,-Kč

Pronájem kanceláře, 29 m2, Mostecká, Týn nad
Vltavou
Mostecká, Týn nad Vltavou

Plocha kanceláří: 29 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Komunikace: dlážděná
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Lokální - tuhá paliva;

Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Přinášíme vám nabídku pronájmu kanceláře v centru města Týn nad Vltavou.
Kancelář se nachází na příjemném místě s výhledem na místní park a řeku, přímo u starého mostu, který je určen pro
pěší přechod přes řeku. Parkovat se dá přímo u kanceláře.
Kancelář je rozdělena na dvě místnosti, místnost má atraktivní klenby, jedná se o velmi reprezentativní místnosti.
Celková plocha obou místností činí 29 m2.
Dále je zde možnost využívat sociální zázemí, které tvoří toaleta, sprchový kout a umyvadlo. Pak je také přístup do
kuchyňky, která tvoří výborné zázemí pro tyto komerční prostory.
Nájemné je nastaveno na částku 7.000,-Kč, záloha na služby činí 2.000,-Kč, vratná kauce je nastavena na 14.000,-Kč,
odměna RK 7.000,-Kč.
Pokud Vás nabídka zaujala, ozvěte se makléři nabídky.

Vyřizuje
Hana Marková
Tel.: +420 775 664 942
GSM: 775664942
E-mail: hana@markovareality.cz


